
Městská část Praha 12
Úřad městské části
PIsková 830/25
143 12 Praha 412

lČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

Dodavatel

il||||)l|||l|||)h|||||il||||Ĺh)||l||)|l
MP12X00JQOBR

OBJEDNÁVKA
Č. 12-2019-0022

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:
tel.: 244 028 235

e-mail:

fax:
TÚZ s.r.o. Banka:

Č. účtu: l
Klouzková 248
10400 Praha 10

lČ: 27095452 DIČ: CZ27095452

ORj: 0012
ÚZ:
Zařízeni: Odbor životniho prostředi

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)

Zimní údržba vybraných pěšich komunikaci ve správě MČ Praha 12 v 1. čtvrtletí 2019
na lokalitě č. 3:
Dodavatel přejimá odpovědnost za udržované plochy, zejména podle vyhlášky č.
7/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržováni čistoty na ulicich a jiných veřejných prostranstvích,
(vyhláška o čistotě), vyhlášky č. 39/1997 Sb. hl. m. Prahy, o schůdnosti mistních
komunikaci, obě ve zněni pozdějších předpisů, a dalšich právnich předpisů týkajícich
se předmětu objednávky.
Dodavatel je povinen provádět zimní údržbu vybraných pěších komunikaci v místě
plněni v souladu s touto objednávkou, vyhláškou č. 39/1997 Sb. hl. m. Prahy, o
schůdnosti mistnich komunikaci, ve zněni pozdějšich předpisů, pokyny objednatele a
souvisejickni právnimi předpisy. Dodavatel je povinen zajistit na své náklady po
předchozľ dohodě s objednatelem inertní posypové materiály pro posyp chodniků a
komunikaci v mistě plněni v zimnim období, přičemž zimnim obdobím se rozumi období
od 1. listopadu do 31. března, Dodavatel je povinen se předem zásobiť dostatečným
množstvím inertniho posypového materiálu a tuto skutečnost objednateli na požádání
prokázat. O provedeném zásahu bude dodavatel informovat vždy bez zbytečného
odkladu formou sms odpovědného zástupce objednatele. Dodavatel je povinen vést
pracovni denik, v němž bude denné zaznamenávať všechny provedené práce v
technických jednotkách tak, aby objednatel měl možnosť zkontrolovat rozsah a kvalitu
prováděných prací přľmou kontrolou v terénu, provádět zápisy o kontrolách, popi'.
přerušit práce, pokud by neodpovídaly dohodnutým podmínkám nebo by ohrožovaly
život, zdraví či majetek osob (dále jen ,,pracovni deník"). Pracovni denik bude dále
obsahovat údaje o průměrných denních teplotách v dobé prováděni prací zimní údržby
a údaje o sněhových srážkách.
Provedené práce budou dle jejich zápisů v pracovnim deniku přebirány objednatelem
po jejich předchozi namátkové, částečné či kompletní kontrole. Objednatel není povinen
potvrdit soupis provedených prací v připadě zjištěni vad na kvalitě či rozsahu
provedených prací, a to až do doby jejich bezplatného odstranění dodavatelem, přičemž
zjištěné vady je povinen neprodleně dodavateli oznámiť a sepsat o nich zápis do
pracovního deníku za účasti zástupce dodavatele. Dodavatel je povinen předkládat
pracovni denik nejméně jednou (lx) týdně v případě provedeni zásahu zimní údržby
objednateli ke kontrole. Kopie pracovního deniku slouží jako podklad pro kontrolu
fakturovaných částek dle této objednávky. Dodavatel je povinen uschovávať pracovni
denik po celou dobu pInění této objednávky.
V připadě zjištění závad na vybraných pěšich komunikacich ohrožujÍcÍch životní



prostředi, zdraví osob nebo majetek rovněž neprodleně, nejdéle však do 12 hodin, o
tom telefonicky a e-mailem informuje objednatele. Splněním předchozí povinnosti není
dotčena obecná povinnost předcházet škodám a v odůvodněných připadech
kontaktovat přislušné orgány (PČR, HZS, PVK apod.).
Dodavatel je povinen všechny cenné věci, dokumenty, doklady apod. nalezené v místě
plnění neprodleně předat do podatelny v sidle objednatele a zaznamenat do pracovniho
deníku tuto skutečnost, včetně doby nalezeni, doby předáni a jména osoby, které byla
věc předána.
Dodavatel je oprávněn fakturovat pouze skutečně a řádně provedené práce převzaté
objednatelem podle zápisů v pracovním deníku, a to zpětně za uplynulý měsic.
Objednatel po akceptaci objednávky dodavatelem sdělí dodavateli osoby, které jsou
oprávněny za objednatele provádět zápisy do pracovniho deníku.
V připadě zjištěných nedostatků podložených zápisem v pracovnim deniku
spočivajkich v nesplnění rozsahu či terminů prací či zákonných lhůt je objednatel
oprávněn zápisem do pracovního deniku uplatnit vůči dodavateli smluvní pokutu ve výši
500 kč za každý jednotlivý případ a/nebo každý den prodlení,
Uplatněnim smluvni pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné
výši ani právo zrušiť objednávku.
Práce budou provedeny do vyčerpáni finančních prostředků.

Cena včetně DPH: 89.315,42 KČ

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost
objednatel.

Datum: 22.01.2019

Schválil: Podpis:

Vystavil: Akceptace objednávky:

Odsouhlasil, mistostarostka

,nf tzZw
U

72 /1/

TÚZ
:::.t. 3

'i ä% m 'i [J


